4

Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                           № __________
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от 08.02.2023 № 27

«О распоряжении муниципальным

недвижимым имуществом»
             В соответствии с п.1.3, 1,5 «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города от ________№________,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
            1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов от 08.02.2023 № 27 «О распоряжении муниципальным недвижимым имуществом», изложив его в следующей редакции, дополнив п.1:
1.1. После слов «в срок до 20.02.2023 года» словами «изъять с баланса Муниципального автономного учреждения города Коврова Владимирской области Спортивная  школа  "Мотодром  Арена" и».
1.2. – дефис первый словами «, балансовая стоимость – 233 786 417,26 руб., остаточная стоимость – 233 786 417,26 руб.»;
1.3 – дефис второй словами «, балансовая стоимость – 12 346 658,60 руб., остаточная стоимость – 12 346 658,60 руб.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2023 года.
Председатель  Совета народных депутатов
города  Коврова
__________________А.В. Зотов